

【 工 事 設 計 書 】

工事名称 立川防災合同庁舎（２６）電気設備改修工事

工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における１次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」・・・ＰＤＦデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による２次利用につながる一切の行為を指します。

[illegible]

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
本館	1	式	37,546,066	
新館	1	式	66,697,459	
渡り廊下	1	式	527,570	
屋外	1	式	360,530	
計			105,131,625	

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 中科目別内訳

E-4

[illegible]

電氣設備工事 中科目別内訳

[illegible]

電氣設備工事 中科目別内訳

E-5

[illegible]

電氣設備工事 中科目別内訳

[illegible]

本館		電灯設備		(内閣府)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1 -2 -15 LN	4	個	17,400	69,600	
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	2	個	23,500	47,000	
LED照明器具	LSS1 -4 -37 LN	2	個	24,400	48,800	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -06 LN	1	個	30,700	30,700	
LED照明器具 (既設同位置)	LRS3 -2 -15 LN	2	個	24,700	49,400	
LED照明器具 (既設同位置)	LRS20 -4 -37 LX	2	個	39,500	79,000	
LED照明器具 (既設同位置)	LRS20 -4 -48 LN	12	個	36,800	441,600	
LED照明器具 (既設同位置)	LRS20 -4 -48 LX	12	個	41,400	496,800	
LED照明器具 (既設同位置)	LRS20 -4 -65 LX	129	個	43,500	5,611,500	
LED照明器具 (既設同位置)	SP-3	5	個	129,000	645,000	
LED照明器具 (既設同位置)	SP-4	6	個	39,600	237,600	
LED照明器具 (既設同位置)	SP-5	8	個	64,500	516,000	
LED照明器具 (既設同位置)	SP-6	1	個	27,300	27,300	
LED照明器具 (線ひ取付)	LSS1 -2 -15 LN	8	個	16,000	128,000	
LED照明器具 (線ひ取付)	LSS1 -4 -23 LN	18	個	21,100	379,800	

電気設備工事 細目別内訳

本館		電灯設備		(内閣府)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 (線ひ取付)	LSS1 -4 -30 LN	12	個	21,300	255,600	
LED照明器具 (線ひ取付)	LSS1 -4 -37 LN	7	個	22,300	156,100	
非常用 LED照明器具	LDS1-K1-LBF11 - LN	2	個	86,300	172,600	
非常用 LED照明器具	LDS2-SK1-LBF11 - LN	1	個	86,900	86,900	
非常用 LED照明器具 (既設同位置)	K0-LRS11 -D6 -	43	個	31,000	1,333,000	
非常用 LED照明器具 (既設同位置)	LDS1-K1-LBF11 - LN	2	個	84,100	168,200	
非常用 LED照明器具 (既設同位置)	LDS2-SK1-LBF11 - LN	1	個	84,700	84,700	
非常用 LED照明器具 (線ひ取付)	K0-LSS11	4	個	29,600	118,400	
撤去		1	式		1,405,260	別紙 00-0001
計					12,588,860	

電気設備工事 細目別内訳

E-7

本館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1 -2 -15 LN	1	個	17,400	17,400	
LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN	1	個	26,300	26,300	
LED照明器具 (既設同位置)	LSS10 -2 -15 LN	1	個	17,700	17,700	
LED照明器具 (既設同位置)	SP-1	15	個	27,600	414,000	
LED照明器具 (既設同位置)	SP-3	26	個	129,000	3,354,000	
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -23 LN	7	個	21,100	147,700	
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -30 LN	24	個	21,300	511,200	
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -37 LN	5	個	22,300	111,500	
非常用 LED照明器具	LDS1-K1-LBF11 - LN	2	個	86,300	172,600	
非常用 LED照明器具 (既設同位置)	K0-LRS11 -D6 -	25	個	31,000	775,000	
非常用 LED照明器具 (既設同位置)	LDS1-K1-LBF11 - LN	4	個	84,100	336,400	
非常用 LED照明器具 (線び取付)	K0-LSS11	6	個	29,600	177,600	
誘導灯	SH1-FRF 20 P - C -	7	個	28,900	202,300	
照明制御器 (セツ)	DS 1 -AN	16	個	23,500	376,000	
照明制御器 (セツ)	DS 1 -A	39	個	20,200	787,800	

電気設備工事 細目別内訳

本館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照明制御器 (セツ)	DS 1 -N	3	個	20,800	62,400	
分電盤改設		1	式		977,000	別紙 00-0002
配線器具		1	式		1,447,350	別紙 00-0003
電線		1	式		2,069,620	別紙 00-0004
ケーブル		1	式		3,742,950	別紙 00-0005
電線管		1	式		121,710	別紙 00-0006
ボックス類		1	式		78,570	別紙 00-0007
照度測定		1	式		260,000	別紙 00-0008
結線費		1	式		343,570	別紙 00-0009
取外し再取付け		1	式		81,200	別紙 00-0010
撤去		1	式		1,723,152	別紙 00-0011
計					18,335,022	

電気設備工事 細目別内訳

E-8

本館		電灯設備		(国交省)			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
LED照明器具 (既設同位置)	LSS10 -2 -15 LN	2	個	17,700	35,400		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS3 -2 -15 LN	1	個	24,700	24,700		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS15 -6 -58 LX	6	個	51,500	309,000		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS20 -4 -37 LX	4	個	39,500	158,000		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS20 -4 -65 LX	42	個	43,500	1,827,000		
LED照明器具 (既設同位置)	SP-2	6	個	154,000	924,000		
LED照明器具 (既設同位置)	SP-5	2	個	64,500	129,000		
LED照明器具 (既設同位置)	SP-6	1	個	27,300	27,300		
LED照明器具 (既設同位置)	SP-13	1	個	39,000	39,000		
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -2 -15 LN	12	個	16,000	192,000		
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -23 LN	18	個	21,100	379,800		
非常用 LED照明器具 (既設同位置)	K0-LRS11 -D6 -	15	個	31,000	465,000		
撤去		1	式		518,230	別紙 00-0012	
計					5,028,430		

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

E-9

新館		電灯設備		(内閣府)			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
LED照明器具	LSS1 -2 -15 LN	11	個	17,400	191,400		
LED照明器具	LSS1 -2 -30 LN	10	個	19,500	195,000		
LED照明器具	LSS1 -4 -23 LN	6	個	23,200	139,200		
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	1	個	23,500	23,500		
LED照明器具	LSS1 -4 -37 LN	4	個	24,400	97,600		
LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN	2	個	26,300	52,600		
LED照明器具	LSS1MP/RP -4 -30 LN	2	個	50,700	101,400		
LED照明器具	LRS1 - -05 LN	4	個	20,000	80,000		
LED照明器具	LRS1 - -08 LN	31	個	22,000	682,000		
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	1	個	25,100	25,100		
LED照明器具	LRS1 - -17 LN	12	個	28,100	337,200		
LED照明器具	LRS1 - -22 LN	5	個	30,500	152,500		
LED照明器具	SP-9	11	個	19,500	214,500		
LED照明器具	SP-10	8	個	42,800	342,400		
LED照明器具	SP-11	4	個	47,400	189,600		

電気設備工事 細目別内訳

新館		電灯設備			(内閣府)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
LED照明器具 (既設同位置)	LRS3 -4 -37 LX	66	個	37,700	2,488,200		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS3 -4 -48 LX	72	個	39,500	2,844,000		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS3 -4 -65 LX	340	個	41,700	14,178,000		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS6 -4 -23 LN	4	個	28,300	113,200		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS6 -4 -30 LN	2	個	28,600	57,200		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS6 -4 -37 LN	11	個	29,500	324,500		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS15 -4 -58 LX	17	個	44,200	751,400		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS15 -6 -58 LX	21	個	51,500	1,081,500		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS15 -6 -80 LX	27	個	55,200	1,490,400		
LED照明器具 (既設同位置)	LRS15 -6 -110 LX	23	個	61,100	1,405,300		
LED照明器具 (既設同位置)	SP-5	17	個	64,500	1,096,500		
LED照明器具 (既設同位置)	SP-6	3	個	27,300	81,900		
LED照明器具 (既設同位置)	SP-7	37	個	34,500	1,276,500		
LED照明器具 (既設同位置)	SP-12	9	個	41,700	375,300		
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -23 LN	2	個	21,100	42,200		

新館		電灯設備		(内閣府)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -48 LN	20	個	24,200	484,000	
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -65 LN	1	個	26,300	26,300	
非常用 LED照明器具	K0-LSS11 - -	3	個	31,200	93,600	
非常用 LED照明器具	LDS1-K1-LBF11 - LN	8	個	86,300	690,400	
非常用 LED照明器具 (既設同位置)	K0-LRS11 -D6 -	121	個	31,000	3,751,000	
撤去		1	式		4,026,500	別紙 00-0015
計					39,501,900	

新館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS1 -4 -30 LN	10	個	23,500	235,000	
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -30 LN	9	個	21,300	191,700	
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -48 LN	5	個	24,200	121,000	
非常用 LED照明器具 (線び取付)	K0-LSS11	8	個	29,600	236,800	
照明制御器 (センサ)	DS -A 1	87	個	20,200	1,757,400	
照明制御器 (センサ)	DS -N 1	24	個	20,800	499,200	
照明制御器 (センサ)	DS -N(子機) 1	33	個	15,900	524,700	
分電盤改設		1	式		1,114,000	別紙 00-0016
配線器具		1	式		3,342,510	別紙 00-0017
電線		1	式		585,950	別紙 00-0018
ケーブル		1	式		11,794,780	別紙 00-0019
ボックス類		1	式		139,680	別紙 00-0020
照度測定		1	式		278,000	別紙 00-0021
撤去		1	式		1,744,263	別紙 00-0022
計					22,564,983	

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

本館		電灯設備		(内閣府)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		1,405,260	別紙 00-0001
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 20W ×2	14	個	3,810	53,340	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 20W ×5	5	個	6,970	34,850	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×2	147	個	5,910	868,770	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×4	14	個	10,100	141,400	
蛍光灯(露出)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×1	9	個	3,160	28,440	
蛍光灯(露出)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×2	3	個	3,950	11,850	
蛍光灯(線び取付)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×1	45	個	2,530	113,850	
白熱灯	撤去費 埋込灯 (FLH含む)	46	個	3,160	145,360	
白熱灯	撤去費 線び付	4	個	1,850	7,400	
計					1,405,260	

[illegible]

本館		電灯設備			(共用)		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1				1,447,350	別紙 00-0003
2P 15A × 1 (金属プレート付)	ネーム無	10		式	3,790	37,900	
2P 15A × 2 (金属プレート付)	ネーム無	5		個	5,590	27,950	
2P 15A × 3 (金属プレート付)	ネーム無	5		個	7,400	37,000	
2P 15A × 4 (金属プレート付)	ネーム無	3		個	9,560	28,680	
2P 15A × 6 (金属プレート付)	ネーム無	2		個	13,200	26,400	
2P 15A × 3 (金属プレート付)	ネーム無 1P15A(PL付) × 1ネーム無	1		個	11,000	11,000	
2P 15A × 2 (金属プレート付)	ネーム無	2		個	7,850	15,700	
2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ1回路	10		個	9,120	91,200	
2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ2回路	7		個	11,200	78,400	
2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ3回路	1		個	13,200	13,200	
2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ4回路	5		個	15,200	76,000	
2線式リモコンスイッチ	ハ・ターン・グループ設定スイッチ付 本館R	1		個	296,000	296,000	
2線式リモコンスイッチ	ハ・ターン・グループ設定スイッチ付 新館R	1		個	688,000	688,000	
照明制御器 (センサ)	操作スイッチ 15A(連続・自動・切)	3		個	6,640	19,920	

[illegible]

本館	電灯設備			(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブ ル		1	式		3,742,950	別紙 00-0005
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブ ル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 二重天井・床内、ビ ット・トーフ内	77	m	820	63,140	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブ ル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	9	m	900	8,100	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブ ル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	328	m	1,350	442,800	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブ ル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 二重天井・床内、ビ ット・トーフ内	1,256	m	1,120	1,406,720	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブ ル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	1,230	4,920	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブ ル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 二重天井・床内、ビ ット・トーフ内	45	m	1,110	49,950	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブ ル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	5	m	1,750	8,750	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブ ル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ラック	5	m	1,890	9,450	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブ ル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 二重天井・床内、ビ ット・トーフ内	10	m	1,460	14,600	
600Vボ リエチレン絶縁 耐燃性ボ リエチレンシース ケーブ ル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	2	m	1,600	3,200	
EM-FP-Cケーブ ル	1.6mm- 2C 管内	48	m	1,400	67,200	
EM-FP-Cケーブ ル	1.6mm- 2C 二重天井・床内、ビ ット・トーフ内	400	m	1,210	484,000	
EM-FP-Cケーブ ル	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	10	m	1,300	13,000	
EM-FP-Cケーブ ル	2.0mm- 2C 管内	27	m	1,680	45,360	

[illegible]

本館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		121,710	別紙 00-0006
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい・埋込配管 19mm	2	m	1,560	3,120	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	47	m	1,800	84,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	11	m	3,090	33,990	
計					121,710	
ボックス類		1	式		78,570	別紙 00-0007
位置ボックス	*いんぺい 樹脂製	27	個	2,910	78,570	
計					78,570	
照度測定		1	式		260,000	別紙 00-0008
照度測定	本館 46箇所	1	式		260,000	
計					260,000	

[illegible]

本館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		1,723,152	別紙 00-0011
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 20W ×2	20	個	3,810	76,200	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×4	26	個	10,100	262,600	
蛍光灯(露出)	撤去費 FL 20W ×2	1	個	2,500	2,500	
蛍光灯(露出)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×1	3	個	3,160	9,480	
蛍光灯(露出)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×2	1	個	3,950	3,950	
蛍光灯(線ひ取付)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×1	34	個	2,530	86,020	
蛍光灯(線ひ取付)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×2	2	個	3,160	6,320	
白熱灯	撤去費 埋込灯 (FLH含む)	25	個	3,160	79,000	
白熱灯	撤去費 線ひ付	6	個	1,850	11,100	
誘導灯	撤去費 C	6	個	2,630	15,780	
スイッチ	撤去費 64L	1	個	25,000	25,000	
スイッチ	撤去費 1P15A×1	10	個	820	8,200	
スイッチ	撤去費 1P15A×2	4	個	1,230	4,920	
スイッチ	撤去費 1P15A×3	5	個	1,630	8,150	

本館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		1,723,152	別紙 00-0011
スイッチ	撤去費 1P15A×4	3	個	2,040	6,120	
スイッチ	撤去費 1P15A×6	2	個	2,860	5,720	
スイッチ	撤去費 1P15A×2, PL×1	2	個	1,630	3,260	
スイッチ	撤去費 1P15A×1, PL×1	1	個	1,230	1,230	
スイッチ	撤去費 2P15A×2	4	個	1,590	6,360	
スイッチ	撤去費 2P15A×3	1	個	2,120	2,120	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 1L	3	個	970	2,910	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 2L	1	個	1,270	1,270	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 3L	3	個	1,570	4,710	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 4L	1	個	1,880	1,880	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 5L	4	個	2,510	10,040	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 6L	4	個	2,810	11,240	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 8L	1	個	3,420	3,420	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 9L	2	個	4,050	8,100	

本館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		1,723,152	別紙 00-0011
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 18L	1	個	7,440	7,440	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 19L	1	個	7,740	7,740	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 23L	1	個	9,290	9,290	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 36L	1	個	14,200	14,200	
絶縁電線	撤去費 ×1 1.6(2°)	4,120	m	100	412,000	
絶縁電線 (PF内)	撤去費 ×1 1.6(2°)	872	m	91	79,352	
絶縁電線	撤去費 ×1 2.0(3.5°)	1,031	m	110	113,410	
絶縁電線 (PF内)	撤去費 ×1 2.0(3.5°)	7	m	100	700	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 ころがし 1.6-2C	105	m	100	10,500	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 PF内 1.6-2C	3	m	120	360	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 管内 1.6-3C	58	m	170	9,860	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 ころがし 1.6-3C	1,377	m	130	179,010	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 PF内 1.6-3C	1	m	150	150	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 ころがし 2.0-2C	8	m	130	1,040	

本館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		1,723,152	別紙 00-0011
絶縁ケーブﾙ	撤去費 管内 2.0-3C	2	m	210	420	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 ラック 2.0-3C	2	m	250	500	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 ころがし 2.0-3C	44	m	170	7,480	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 PF内 2.0-3C	1	m	190	190	
FPケーブﾙ	撤去費 管内 2.0 -2C	23	m	200	4,600	
FPケーブﾙ	撤去費 ころがし 2.0 -2C	78	m	160	12,480	
FPケーブﾙ	撤去費 PF内 2.0 -2C	10	m	180	1,800	
FPケーブﾙ	撤去費 管内 5.5° -2C	158	m	250	39,500	
FPケーブﾙ	撤去費 ころがし 5.5° -2C	320	m	200	64,000	
FPケーブﾙ	撤去費 PF内 5.5° -2C	1	m	230	230	
制御ケーブﾙ	撤去費 -2C 管内 1.25°	6	m	150	900	
制御ケーブﾙ	撤去費 -2C PF内 1.25°	1	m	140	140	
CPEVケーブﾙ	撤去費 管内 1.2 -1P	65	m	270	17,550	
CPEVケーブﾙ	撤去費 ころがし 1.2 -1P	168	m	220	36,960	

[illegible]

本館		電灯設備		(国交省)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		518,230	別紙 00-0012
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 20W ×2	1	個	3,810	3,810	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 20W ×4	6	個	6,970	41,820	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 20W ×5	2	個	6,970	13,940	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×2	42	個	5,910	248,220	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×3	4	個	7,760	31,040	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×4	6	個	10,100	60,600	
蛍光灯(露出)	撤去費 FL 20W ×2	2	個	2,500	5,000	
蛍光灯(露出)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×1	1	個	3,160	3,160	
蛍光灯(線び取付)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×1	20	個	2,530	50,600	
蛍光灯(線び取付)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×2	4	個	3,160	12,640	
白熱灯	撤去費 埋込灯 (FLH含む)	15	個	3,160	47,400	
計					518,230	

本館						
直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		432,252	別紙 00-0013
養生(内部改修)	通路養生(本館地下1階) ビニールシート張り 設置期間:1ヶ月	80	m ²	240	19,200	
養生(内部改修)	通路養生(本館1階) ビニールシート張り 設置期間:1ヶ月	101	m ²	240	24,240	
養生(内部改修)	什器養生(本館1階) 2m×2m程度 ビニールシート養生	59	か所	1,670	98,530	
養生(内部改修)	通路養生(本館2階) ベニヤ板t=2.5の上、ビニールシート張り 設置期間:1ヶ月	57	m ²	1,930	110,010	
養生(内部改修)	什器養生(本館2階) 2m×2m程度 ビニールシート養生	100	か所	1,670	167,000	
養生(内部改修)	通路(階段)養生(本館地下1F～1F) ビニールシート張り 設置期間:1ヶ月	18	m ²	240	4,320	
養生(内部改修)	通路(階段)養生(本館1F～2F) ビニールシート張り 設置期間:1ヶ月	18	m ²	240	4,320	
養生(内部改修)	通路(階段)養生(本館2F～RF) ビニールシート張り 設置期間:2日	19.3	m ²	240	4,632	
計					432,252	

本館		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		1, 161, 502	別紙 00-0014
整理清掃後片付け (内部改修)	通路養生部分(本館地下1階)	80	m ²	740	59, 200	
整理清掃後片付け (内部改修)	通路養生部分(本館1階)	101	m ²	740	74, 740	
整理清掃後片付け (内部改修)	什器養生部分(本館1階) 2m×2m程度	59	ヵ所	5, 940	350, 460	
整理清掃後片付け (内部改修)	通路養生部分(本館2階)	57	m ²	740	42, 180	
整理清掃後片付け (内部改修)	什器養生部分(本館2階) 2m×2m程度	100	ヵ所	5, 940	594, 000	
整理清掃後片付け (内部改修)	通路(階段)養生部分 (本館地下1F～1F)	18	m ²	740	13, 320	
整理清掃後片付け (内部改修)	通路(階段)養生部分 (本館1F～2F)	18	m ²	740	13, 320	
整理清掃後片付け (内部改修)	通路(階段)養生部分 (本館2F～RF)	19. 3	m ²	740	14, 282	
計					1, 161, 502	

新館		電灯設備		(内閣府)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		4,026,500	別紙 00-0015
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 20W ×1	1	個	3,030	3,030	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 20W ×2	2	個	3,810	7,620	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FHF 32/45W (FCL 32W) ×1	29	個	4,020	116,580	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FHF 32/45W (FCL 32W) ×2	478	個	5,020	2,399,560	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 36W ×2	62	個	4,020	249,240	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 36W ×3	18	個	7,760	139,680	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 40W (FCL 40W) ×2	8	個	5,910	47,280	
蛍光灯(埋込)	撤去費 FL 55W ×3	71	個	4,020	285,420	
蛍光灯(露出)	撤去費 FHF 32/45W (FCL 32W) ×1	25	個	2,690	67,250	
蛍光灯(露出)	撤去費 FHF 32/45W (FCL 32W) ×2	3	個	3,360	10,080	
蛍光灯(線び取付)	撤去費 FHF 32/45W (FCL 32W) ×1	11	個	2,150	23,650	
蛍光灯(線び取付)	撤去費 FHF 32/45W (FCL 32W) ×2	4	個	2,690	10,760	
白熱灯	撤去費 埋込灯 (FLH含む)	209	個	3,160	660,440	
白熱灯	撤去費 ブラケットライト (FLH含む)	3	個	1,970	5,910	

[illegible]

新館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
分電盤改設		1	式		1,114,000	別紙 00-0016
分電盤LP-1-1改設		1	面	210,000	210,000	
分電盤LP-1-2改設		1	面	196,000	196,000	
分電盤LP-2-1改設		1	面	177,000	177,000	
分電盤LP-2-2改設		1	面	177,000	177,000	
分電盤LP-3-1改設		1	面	177,000	177,000	
分電盤LP-3-2改設		1	面	177,000	177,000	
計					1,114,000	

新館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		3,342,510	別紙 00-0017
タンデラスイッチ (金属プレート付)	IP 15A ×1 - ネーム無 -	23	個	3,790	87,170	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ1回路	1	個	9,120	9,120	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ2回路	3	個	11,200	33,600	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ3回路	8	個	13,200	105,600	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ4回路	3	個	15,200	45,600	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ6回路	3	個	25,100	75,300	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ7回路	2	個	27,000	54,000	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ9回路	1	個	37,100	37,100	
7#2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ10回路	8	個	39,200	313,600	
照明制御器 (センサ)	操作スイッチ 15A(連続・自動・切) -	3	個	6,640	19,920	
天井内T/Uレール付	4回路	47	個	54,500	2,561,500	
計					3,342,510	

新館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		585,950	別紙 00-0018
600V耐燃性ぶリエレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	597	m	460	274,620	
600V耐燃性ぶリエレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	1.6mm	454	m	420	190,680	
600V耐燃性ぶリエレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	33	m	550	18,150	
600V耐燃性ぶリエレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	2.0mm	205	m	500	102,500	
計					585,950	

新館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		11,794,780	別紙 00-0019
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	155	m	820	127,100	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内(PF・CD)	1	m	900	900	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 管内	418	m	1,350	564,300	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	3,647	m	1,120	4,084,640	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD)	55	m	1,230	67,650	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	116	m	1,110	128,760	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD)	16	m	1,220	19,520	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	2,558	m	1,460	3,734,680	
600Vぶリエレン絶縁耐燃性ぶリエレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	218	m	1,600	348,800	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内(PF・CD)	28	m	1,730	48,440	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	746	m	1,210	902,660	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm- 2C FEP内(PF・CD)	2	m	1,300	2,600	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 2C 管内	56	m	1,680	94,080	
EM-FP-Cケーブル	2.0mm- 2C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	78	m	1,450	113,100	

新館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		11,794,780	別紙 00-0019
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P 管内	52	m	1,100	57,200	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P 二重天井・床内、ビット・トラフ内	1,439	m	930	1,338,270	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	52	m	1,010	52,520	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 3P 二重天井・床内、ビット・トラフ内	83	m	1,320	109,560	
計					11,794,780	
ボックス類		1	式		139,680	別紙 00-0020
位置ボックス	*いんべい 樹脂製	48	個	2,910	139,680	
計					139,680	
照度測定		1	式		278,000	別紙 00-0021
照度測定	新館 52箇所	1	式		278,000	
計					278,000	

新館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		1,744,263	別紙 00-0022
蛍光灯(露出)	撤去費 FHF 32/45W (FCL 32W) ×1	7	個	2,690	18,830	
蛍光灯(露出)	撤去費 FHF 32/45W (FCL 32W) ×2	3	個	3,360	10,080	
蛍光灯(線び取付)	撤去費 FHF 32/45W (FCL 32W) ×2	14	個	2,690	37,660	
白熱灯	撤去費 線び付	8	個	1,850	14,800	
照明制御装置 (センサー)	撤去費 -	17	個	2,410	40,970	
スイッチ	撤去費 1P15A×1	25	個	820	20,500	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 1L	3	個	970	2,910	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 2L	10	個	1,270	12,700	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 3L	8	個	1,570	12,560	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 4L	2	個	1,880	3,760	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 6L	3	個	2,810	8,430	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 7L	2	個	3,120	6,240	
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 9L	1	個	4,050	4,050	
天井内T/U埋付	撤去費 4回路	50	個	6,050	302,500	

新館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		1,744,263	別紙 00-0022
絶縁電線	撤去費 ×1 1.6(2°)	504	m	100	50,400	
絶縁電線(PF内)	撤去費 ×1 1.6(2°)	453	m	91	41,223	
絶縁電線	撤去費 ×1 2.0(3.5°)	84	m	110	9,240	
絶縁電線(PF内)	撤去費 ×1 2.0(3.5°)	228	m	100	22,800	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 ころがし 1.6-2C	155	m	100	15,500	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 PF内 1.6-2C	3	m	120	360	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 管内 1.6-3C	2	m	170	340	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 ころがし 1.6-3C	2,380	m	130	309,400	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 PF内 1.6-3C	9	m	150	1,350	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 ころがし 2.0-2C	114	m	130	14,820	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 PF内 2.0-2C	17	m	150	2,550	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 ころがし 2.0-3C	2,822	m	170	479,740	
絶縁ケーブﾙ	撤去費 PF内 2.0-3C	37	m	190	7,030	
600V架橋型リチレン (絶縁)ケーブﾙ	撤去費 PF内 3.5° -3C	28	m	190	5,320	

電気設備工事 別紙明細

新館		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		1,744,263	別紙 00-0022
FPケーブﾙ	撤去費 ころがし 2.0 -2C	269	m	160	43,040	
FPケーブﾙ	撤去費 管内 5.5° -2C	56	m	250	14,000	
FPケーブﾙ	撤去費 ころがし 5.5° -2C	548	m	200	109,600	
FPケーブﾙ	撤去費 PF内 5.5° -2C	2	m	230	460	
CPEVケーブﾙ	撤去費 管内 1.2 -1P	74	m	270	19,980	
CPEVケーブﾙ	撤去費 ころがし 1.2 -1P	317	m	220	69,740	
CPEVケーブﾙ	撤去費 ラック 1.2 -1P	23	m	330	7,590	
CPEVケーブﾙ	撤去費 PF内 1.2 -1P	67	m	250	16,750	
CPEVケーブﾙ	撤去費 ころがし 1.2 -3P	32	m	220	7,040	
計					1,744,263	

新館		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		1, 048, 348	別紙 00-0023
養生 (内部改修)	通路養生 (新館1階) ビニールシート張り 設置期間:2日	19	m ²	240	4, 560	
養生 (内部改修)	通路養生 (新館1階) ビニールシート張り 設置期間:0.5ヶ月	64.5	m ²	240	15, 480	
養生 (内部改修)	通路養生 (新館1階) ビニールシート張り 設置期間:1ヶ月	31.5	m ²	240	7, 560	
養生 (内部改修)	通路養生 (新館1階) ビニールシート張り 設置期間:6ヶ月	83.3	m ²	240	19, 992	
養生 (内部改修)	什器養生 (新館1階) 2m×2m程度 ビニールシート養生	89	ヵ所	1, 670	148, 630	
養生 (内部改修)	通路養生 (新館2階) ビニールシート張り 設置期間:1ヶ月	55.9	m ²	240	13, 416	
養生 (内部改修)	什器養生 (新館2階) 2m×2m程度 ビニールシート養生	252	ヵ所	1, 670	420, 840	
養生 (内部改修)	通路養生 (新館3階) ビニールシート張り 設置期間:1ヶ月	84	m ²	240	20, 160	
養生 (内部改修)	什器養生 (新館3階) 2m×2m程度 ビニールシート養生	213	ヵ所	1, 670	355, 710	
養生 (内部改修)	EV内部養生 W1700×D1500×H1800 アラベキ t=2.5 (床及び壁面四方) 設置期間:2ヶ月 14m2	1	ヵ所	42, 000	42, 000	
計					1, 048, 348	

新館		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
整理清掃後片付け		1	式		3, 582, 228	別紙 00-0024
整理清掃後片付け (内部改修)	通路養生部分 (新館1階)	19	m ²	740	14, 060	
整理清掃後片付け (内部改修)	通路養生部分 (新館1階)	64.5	m ²	740	47, 730	
整理清掃後片付け (内部改修)	通路養生部分 (新館1階)	31.5	m ²	740	23, 310	
整理清掃後片付け (内部改修)	通路養生部分 (新館1階)	83.3	m ²	740	61, 642	
整理清掃後片付け (内部改修)	什器養生部分 (新館1階) 2m×2m程度	89	ヵ所	5, 940	528, 660	
整理清掃後片付け (内部改修)	通路養生部分 (新館2階)	55.9	m ²	740	41, 366	
整理清掃後片付け (内部改修)	什器養生部分 (新館2階) 2m×2m程度	252	ヵ所	5, 940	1, 496, 880	
整理清掃後片付け (内部改修)	通路養生部分 (新館3階)	84	m ²	740	62, 160	
整理清掃後片付け (内部改修)	什器養生部分 (新館3階) 2m×2m程度	213	ヵ所	5, 940	1, 265, 220	
整理清掃後片付け (内部改修)	エレベーターかご内	1	ヵ所	41, 200	41, 200	
計					3, 582, 228	

渡り廊下		電灯設備		(内閣府)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		37,920	別紙 00-0025
白熱灯	撤去費 埋込灯 (FLH含む)	12	個	3,160	37,920	
計					37,920	

渡り廊下		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		11,200	別紙 00-0026
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ2回路	1	個	11,200	11,200	
計					11,200	
ケーブル		1	式		137,720	別紙 00-0027
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	1.6mm ² - 2C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	67	m	820	54,940	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm ² - 2C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	57	m	1,110	63,270	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm ² - 2C FEP内 (PF・CD)	6	m	1,220	7,320	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm ² - 2C 二重天井・床内、ビット・トラフ内	9	m	1,210	10,890	
EM-FP-Cケーブル	1.6mm ² - 2C FEP内 (PF・CD)	1	m	1,300	1,300	
計					137,720	

渡り廊下		電灯設備		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		16,830	別紙 00-0028
その他配線器具	撤去費 リモコンスイッチ 2L	1	個	1,270	1,270	
絶縁ケーブル	撤去費 1.6-2C ころがし	22	m	100	2,200	
絶縁ケーブル	撤去費 2.0-2C ころがし	57	m	130	7,410	
絶縁ケーブル	撤去費 2.0-2C PF内	2	m	150	300	
FPケーブル	撤去費 2.0 -2C ころがし	6	m	160	960	
FPケーブル	撤去費 5.5° -2C ころがし	3	m	200	600	
FPケーブル	撤去費 5.5° -2C PF内	1	m	230	230	
CPEVケーブル	撤去費 1.2 -1P ころがし	13	m	220	2,860	
CPEVケーブル	撤去費 1.2 -1P PF内	4	m	250	1,000	
計					16,830	

[illegible]

屋外		構内配電線路		(共用)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		42,110	別紙 00-0030
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	2	m	1,640	3,280	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	19	m	1,540	29,260	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm ² - 1P FEP内 (PF・CD)	11	m	870	9,570	
計					42,110	
撤去		1	式		6,780	別紙 00-0031
600V架橋ポリエチレン (絶縁)ケーブル	撤去費 3.5 ^{mm} - 3C 管内	2	m	210	420	
600V架橋ポリエチレン (絶縁)ケーブル	撤去費 3.5 ^{mm} - 3C PF内	19	m	190	3,610	
CPEVケーブル	撤去費 1.2 - 1P PF内	11	m	250	2,750	
計					6,780	

